
  

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Приморская средняя школа имени Героя Советского Союза М.А. Юшкова» 

 

 

Приказ  

  29 августа 2020 года                                                                   № 69\1 
                      

 

«О создании школьного спортивного клуба «Факел»». 

 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, 

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МБОУ «Приморская СШ им. Героя Советского Союза 

М.А. Юшкова» структурное подразделение физкультурно-оздоровительной 

направленности в форме школьного спортивного клуба (далее ШСК 

«Факел»). 

2. Назначить учителя физической культуры Райфшнайдера В.В. 

руководителем ШСК «Факел». 

3. Руководителю Райфшнайдеру В.В.. подготовить нормативную 

документацию для создания ШСК. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя диктора 

по ВР Колегову М.В. 

 

Директор школы                                            Т.В. Брацук 

С приказом ознакомлены 


